(8) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf; plae pedetur, Hal y los demás.

(9) noluerit las ed Schf Cont 66 y después las demás.

(10) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y la ed Schf; aliquid, insertan las ed Nbg Hal y las demás.

(11) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf; implete, Hal y los demás.

(12) Los mms Pl 1 2 Bg Gt todos los de Russ, y las ed Schf Hal Cont 62; plae statet, insertan las ed Nbg Russ, Cont 66 y las demás.

(13) solidos, omitiendo in, Hal

(14) imputanda, los mms Pl 1 2 Bg, y la ed Schf extat, las mms Pl 1 2 Bg

(15) extat, las mms Pl 1 2 Bg

TIT XLVII

DE USURIS ET (1) FRUCTIBUS LEGATORUM
SEU FIDEICOMMISSORUM

1 *Imp SEVERUS et ANTONINUS AA MAXIMO — Legatorum seu fideicommissorum usuras ex eo tempore, quo lis contestata est, exigi posse manifestum est Sed et si iuctus reum et mercedes servorum, qui ex testamento debentur, similiter praestari solent*

Proposita (2) prid Kal August ANULINO (3) et FRONTONE Consas [199]

2 *Imp ANTONINUS A libertis Cassiani — Adversus eos, qui sub obtentu legis (4) Falcidiae legata morantur, notissimum est iuri auxilium Si igitur proposita stipulatio caveat cum satisfactione potestis, vos restitutur os, quanto amplius, quam per eam legem licet, acceperitis (5), iudex, qui de (6) fideicommissis ius dicit, solidia vobis legata praestari iubebit Quodsi satisfactionem implete non poteritis (7), arbitrio dato certum (8) diem vobis praefiniet, intra quem altera parte cessante partibus fungetur Et si constituit legi Falcidiae locum non esse, et usuras et iuctus post item contestatum per cipietis*

PP XVI Kal Iun duobus (9) ASPRIS Consas [213]

3 *Imp ALEXANDER A PATERNO — Si homines certi per fideicommissum tibi electi fuerint, post mortem periculio debitoris fideicommissi fuerint (10)*

Proposita XII Kal April IULIANO II et CRISPINO Consas [224]

4 *Imp GORDIANUS A DIONYSIO — In legatis et fideicommissis iuctus post litis contestationem, non ex die mortis sequuntur (11), sive in rem, sive in personam agatur*

PP Non Septemb GORDIANO A et AVIOLA Consas [239]

TIT XLVIII

DE INCERTIS PERSONIS (12)

A Graecae const Iustiniani (13) fragm ex Photii Nemeo

1 — Dicit constitutio , valere, quod relinquit lictio collegio aut corpori, ut puta senato:ibus, vel curiae, vel apparitioni praesidis, vel medicis, vel professoriibus, vel advocatis, vel militibus, vel

(1) vel, los mms Cas Vat Bg , y Hal
 (2) Hal y los demás; PP , el ms Pist , el cual confirma el día
 (3) Annulino, el ms Pist ; Anulino II , Bk ; Aemiliano, Hal y los demás
 (4) legis, omítela Sp
 (5) acceperitis el ms Pl 1 ; accipere is, el ms Bg , y las ed Nbg Schj
 (6) de, omítela el ms Bg , y la ed Nbg.
 (7) Los mms Pl. 1 2. Bg. Gt , y las ed Schj Hal ; pote sis, la ed Nbg ; potueritis, Russ y los demás
 (8) certum, omítela los mms Pl 1 & Gt , y las ed Nbg. Hal
 (9) et, inseritan Hal y los demás excepto Bk
 (10) Los mms Pl 1 & Bg , el ms Gt según colección, y